



ALLERGENES DANS LES PRODUITS MYTHIC BURGER

SULFITES

REBLOCHON BURGER / HAMBURGER /
FISH BURGER
CHEESEBURGER / ORIGINAL BURGER
PETIT CHEESEBURGER / VEGGIE BURGER

SALADE CAESAR / SAUCE SALADE
DOSETTES MOUTARDE, MAYONNAISE,
SAUCE POTATOES

PORC (non allergène)

REBLOCHON BURGER
BACON BBQ BURGER
BLEU BURGER
BACON CHEESEBURGER
BACON CHICKEN BURGER

FRUITS A COQUES - ARACHIDES

BROWNIES
BEIGNET CHOCOLAT NOISETTE
MUFFINS CARAMEL ET CHOCOLAT

GLACES : MACADAMIA
ECLATS DE NOISETTES DANS LES SUNDAES
SUNDAE CHOCOLAT NOISETTE
MILKSHAKE CHOCOLAT NOISETTE

OEUFS

VEGGIE BURGER
BACON CHICKEN BURGER
HAMBURGER / FISH BURGER
BACON CHEESEBURGER
REBLOCHON BURGER
ORIGINAL BURGER

BOUCHEES CAMEMBERT
SALADE CAESAR
DOSETTES MAYONNAISE, SAUCE
POTATOES

BROWNIES / MUFFINS
COOKIE TRIPLE CHOCOLAT
BEIGNETS

GLACES: TOUTES

MOUTARDE

VEGGIE BURGER
BACON BBQ BURGER
BACON CHICKEN BURGER
BACON CHEESEBURGER
CHEESEBURGER
HAMBURGER
ORIGINAL BURGER
PETIT CHEESEBURGER
PETIT SMOKEY BURGER

SALADE CAESAR

DOSETTES MAYONNAISE, SAUCE
POTATOES, MOUTARDE

SOJA

VEGGIE BURGER
BLEU BURGER / REBLOCHON BURGER

FILET DE POULET PANE

BROWNIES
CHEESE CAKE COOKIES AND CREAM
COOKIE TRIPLE CHOCOLAT
MUFFINS CARAMEL ET CHOCOLAT

GLACES : VANILLE CARAMEL BROWNIES
CARAMEL BISCUITS & CREAM SPECULOOS
BELGIAN CHOCOLATE / CHOCOLAT
FRAPPE
SUNDAE CHOCOLAT NOISETTE
MILKSHAKE CHOCOLAT NOISETTE

CELERI

HAMBURGER
PETIT CHEESEBURGER
CHEESEBURGER / VEGGIE BURGER

DOSETTE KETCHUP

PRODUITS SANS GLUTEN

FRITES
SALADE MESCLUN / ROQUETTE

GLACES: BELGIAN CHOCOLATE /
STRAWBERRY AND CREAM /
MACADAMIA / CARAMEL SALTED

DOSETTES KETCHUP, MOUTARDE,
MAYONNAISE, BBQ, SAUCE POTATOES

SAUCES SALADE BALSAMIQUE
SAUCE FRITES

BOISSONS : TOUTES

PRODUITS SANS LAIT

FRITES
SALADE MESCLUN ET/OU ROQUETTE
ET/OU BATAVIA

HAMBURGER

GRIGNOTTES DE POULET

SAUCES KETCHUP, MAYONNAISE,
MOUTARDE, BBQ
SAUCE SALADE

BOISSONS : TOUTES

SESAME

BIERES
(Contient aussi des céréales malt)

Les informations ci-dessus concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement INCO. Elles ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs. Cependant, pour chaque produit identifié, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant. Ces informations peuvent faire l'objet de modification en raison de l'évolution de nos recettes ou de la création d'un nouveau produit.

PRODUITS DE CAMPAGNE :

ENGLISH BURGER : Gluten, fruits à coques, lait et produits laitiers, œufs, moutarde, sulfites, sésame, soja, céleri.

BURGER LE TOURAINE : Gluten, fruits à coques, lait et produits laitiers, œuf, moutarde.

ALLERGENES DANS LES BOISSONS CHAUDES MYTHIC CAFE

FRUITS A COQUES - ARACHIDES

MOKA NOISETTE
LATTE NOISETTE

LAIT

CAFE VIENNOIS
CAPPUCINO
MOKA
MOKA NOISETTE
CAFE LATTE
LATTE VANILLE
LATTE SPECULOOS
LATTE NOISETTE
LATTE GOURMAND
CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

PRODUITS SANS ALLERGENES

EXPRESSO
RISTRETTO
CAFE ALLONGE
THE
CAFE FRAPPE
THEFRESCO

SOJA

MOKA NOISETTE
LATTE NOISETTE
LATTE GOURMAND

GLUTEN

LATTE GOURMAND

Les informations ci-dessus concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement INCO. Elles ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs. Cependant, pour chaque produit identifié, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant. Ces informations peuvent faire l'objet de modification en raison de l'évolution de nos recettes ou de la création d'un nouveau produit.